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SUNUŞ 
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nde, hızla değişen ve gelişen 

dünyaya paralel olarak ülkemizin coğrafyasını ve önemini kavramış, hem yurt içinde hem 

de uluslararası alanda söz sahibi olacak bireylerin yetişmesine imkân sağlayacak bir alt 

yapı inşa edilmektedir. 

Türkiye ve çevresindeki ülkelerin gelecekteki potansiyellerini etkili bir şekilde hayata 

geçirecek olan beyin gücü, bilim insanı, yönetici, iktisatçı, maliyeci, diplomat, siyasetçi 

ve entelektüel elitlerin yetişmesinde öncü rol oynayacak olan fakültemizde lisans eğitim 

dili İngilizce olup hazırlık hariç eğitim süresi 4 yıldır. Verilen eğitim ile öğrencilere hem 

akademik kariyer için bir başlangıç, hem de özel sektör ve kamu sektöründe başarılı bir 

kariyer olanağı sağlanmaktadır. Özgüveni yüksek ve alanında çağın bilgisiyle donatılmış 

beyinlerin yetişmesi için gerekli alt yapıyı oluşturmak önceliğimizdir. 

Siyasal Bilgiler Fakültesi, Türkiye’de her geçen gün ihtiyacı çok hissedilen sosyal, 

siyasal, kültürel ve ekonomik ve siyasi hayata, toplumsal sorumluluk bilinci içinde 

eleştirel ve bütüncül bakabilen bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir. Fakültemizde dört 

bölüm (İktisat, Maliye, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ile Uluslararası İlişkiler) 

bulunmakta ve bu bölümlerin hepsi  İngilizce eğitim vermektedir. 

2010 yılında kurulan fakültemiz, hızlı bir şekilde oluşumunu tamamlayarak ilk 

öğrencilerini 2011-2012 öğretim yılında almıştır. Sadece lisans eğitiminde değil, 

lisansüstü eğitimde de Türkiye’de eğitimin kalitesini yükseltmeyi hedefleyen SBF, yüksek 

lisans ve doktora programlarına da öğrenci almış ve eğitime başlamıştır. 

Yeni kurulmuş olmasına rağmen Fakültemiz, her biri kendi alanında marka olan çok 

değerli öğretim üyelerini bünyesinde barındırmaktadır.   

Fakültemiz; 

 -İngilizce eğitimi, 

 -Zamanın ruhunu yakalayan dinamik akademisyen kadrosu, 

 -Kamu ve özel sektördeki yeni eğitim ve gelişmeler dikkate alınarak hazırlanmış  

             lisans ve lisansüstü müfredat programları, 

-Öğrenci merkezli eğitim sistemi, 

 -Başkent Ankara’ nın sosyal, siyasal ve ekonomik alanda sunduğu tüm imkânlarla 

            öğrencilerimizin eğitim ve kariyer beklentilerini en iyi şekilde karşılamayı 

  hedeflemektedir. 

 

Prof. Dr. Muhsin KAR 

             Dekan  
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I- GENEL BİLGİLER 
______________________________________________________________________ 

A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Küresel ve yerel yeni ilişki biçimlerini yerelden ulusal, bölgeden milletlerarasına uzanan 

çerçevede sorgulayıp analiz edebilecek, dönüm noktalarında stratejik kararlar alıp 

uygulayabilecek, yeni yüzyılda Türkiye’nin bölgede ve uluslararası arenada konumunu 

güçlendirecek değişim eksenli düşünebilen, gerektiğinde kurulu düzeni meşrulaştıran 

araçsal akıl ve bilgiyi sorgulayabilen nitelikli insanın yetişmesi için ortam oluşturmayı 

hedefleyen Fakültemiz,, sadece Türkiye’de değil, dünyadaki rekabetçi ortamda da 

yarışabilecek donanıma ve isteğe sahip toplumsal sorumlulukla bezenmiş bireyler 

yetiştirmeyi hedeflemektedir. Eğitimimiz, sadece sınav eksenli bakış açısını kırmak ve 

ötesine geçmeyi hedeflemektedir. 

Bu hedefe ulaşmak için tüm kademeleriyle öğretim elemanlarının öğrencileri en iyiyi 

başarmaya yönlendirdiği bir ortam oluşturulmaktadır. 

Fakültemiz, siyaset bilimi, uluslararası ilişkiler, iktisat ve maliyeyi bir bütünün parçaları 

olarak gören bir anlayışı temel almaktadır. Öğrencilerimizin, sadece iktisatçı ya da 

uluslararası ilişkiler uzmanı değil, bunlardan birinde uzmanlaşan ancak diğer alanları da 

anlayıp, yorum yapabilen bireyler olmasını hedeflemektedir. 

Vizyon 

Fakültemizi; imkânları, hedefi ve çalışma alanına bakışıyla diğer üniversitelerden daha 

farklı bir konuma yerleşmektir. Dünyayı okuma kabiliyeti yüksek, engelleri fırsatlar 

olarak gören insanlar yetiştirmektir.  
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B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Fakülte: Yüksek düzeyde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayın yapan; kendisine 

birimler bağlanabilen bir yükseköğretim kurumudur. 

a) Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

b). Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin 

ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

c. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamu oyunu aydınlatıcı bilim verilerini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını 

toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları 

sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

f. Eğitim - öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve 

sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma 

ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla 

işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

ı. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 

geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 
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Dekan :  Fakülte ve birimlerin temsilcisidir. 

Yetki Görev ve Sorumlulukları 

1- Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

2- Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek, 

3- Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak, 

4- Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak 

5- Kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

6- Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma 

ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında 

rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

 

 Fakülte Yönetim Kurulu Görev Tanımı 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunun 18. Maddesinde belirtilen Fakülte Yönetim 

Kurulunun görevleri belirtilmiştir. 

1- Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek, 

2- Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını 

sağlamak, 

3- Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

4- Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

5- Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara 

ait işlemleri hakkında karar vermek,  

6- Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.                                                                                                                                             

BÖLÜM BAŞKANI : 

Bölüm Başkanlığının Yetki ve Sorumlulukları 

2547 sayılı Kanunun 21. maddesinde bölüm başkanının görevleri tanımlanmıştır.  

 Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim - öğretim ve araştırmalarından ve 

bölüme ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden 

sorumludur.  
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Buna ek olarak aşağıda yazılan görevleri de vardır. 

1- Fakülte ve diğer bölümlerle koordinasyonun sağlanmasından, 

2- Dekanın öngördüğü toplantılara  katılmaya ve bölüm içi toplantılar düzenlenmesinden, 

3- Bölümün öğretim elemanlarının idaresinden ve denetiminden, 

4- Bölümle ilgili ders programlarının hazırlanması ve planlamasından, 

5- Ders programlarının ve sınavlarının eksiksiz olarak yürütülmesinin sağlanmasından, 

6- Öğrencilerin ilgili bölüme ve çevreye oryantasyonlarının sağlanmasından, 

7- Bilimsel araştırmalar ve yayımlar yapılmasından yetkili ve Dekana karşı sorumludur. 

 

FAKÜLTE SEKRETERİ: 

Yetki Görev ve Sorumlulukları:  

1- Fakülte Sekreterliği bünyesinde yürütülen işlere ilişkin yazışmaların yapılmasını 

sağlamak, 

2- Akademik ve idari hizmetlere ilişkin olarak Yıldırım Beyazıt Üniversitesi birimleriyle 

yapılan yazışmaların hazırlanmasını ve Dekana onaya sunulmasını sağlamak, 

3- Kurum içi ve kurum dışından gelen evrak ve eklerinin havalesini yaparak 

kaydedilmesini sağlamak, 

4- Kurum içi ve kurum dışına yapılan yazışmaların kaydedilmesini sağlamak, 

5- Fakülte Sekreterliği ile ilgili gizli evrak ve dokümanın dosyalanmasını sağlamak, 

6- Fakülte Sekreterliği bünyesinde bulunan geçmiş döneme ait her türlü evrakın 

arşivlenmesini sağlamak, 

7- Fakülte Sekreterliği faaliyetlerine ilişkin, çalışanlarla yapılacak toplantıları 

düzenlemek ve yürütmek, 

8- Astların özlük haklarına ilişkin talepleri ile ilgilenmek, 

9- Fakülte Sekreterliği alt birimlerinin taleplerini değerlendirmek ve cevaplamak, 

10- Fakülte Sekreterliği ve idari hizmetler ile ilgili olarak çalışanlardan ve birimlerden 

gelen görüşleri, önerileri ve şikâyetleri değerlendirmek, cevaplamak ve uygun 

bulunanların yerine getirilmesini sağlamak, 

11- Fakülte Sekreterliği bünyesinde yürütülen işlerle ilgili günlük faaliyetleri 

planlamak, 

12- Fakülte Sekreterliği idari personelinin birbirleri ile olan ilişkilerini ve verilen 

görevleri yerine getirip, getirmediklerini denetlemek, 

13- Fakülte Sekreterliği idari birimleri ile ilgili tüm araç-gereç ve malzemenin yıllık 

sayımının yapılması ve buna ilişkin raporların düzenlenmesini sağlamak, 

14- Fakülte ile ilgili bütçe çalışma programı tasarısını hazırlamak,                                               

15- Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğü tarafından organize edilen toplantılara 

katılmak, 

16- Arşivlenecek evrakların hazırlanarak Yazı İşleri Birimine teslimini sağlamak. 

17- Fakülte Kurulu ve Yönetim Kurulu toplantılarına raportör olarak katılmak, 

18- Tüm idari personelin görevlendirilmesini sağlamak, 

19- Fakülte birimlerinde yürütülen idari hizmetlerin yönlendirilmesini sağlamak. 
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C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 

Birimimiz Sosyal Bilimler Enstitüsü hizmet binasında 301,302, 303, 316, 401, 402, 403, 

404, 405, 406, 407, 408,409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 417, 418, 419, 608, 812 

numaralı Öğretim Üyeleri odaları, Cinnah Yerleşkesi derslik binasında 201, 204, 205, 

304,405, 406 numaralı sınıflar ile hizmet binasında 110 ve 111 numaralı idari odaları 

kullanmaktadır. 

 
 1.5.  TAŞINIR MALZEME LİSTESİ  
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 DAYANIKLI TAŞINIRLAR 

Ölçü 

Birimi 
Miktar 

253   Tesis Makine ve Cihazlar   

253 3  Cihazlar ve Aletler Grubu   

253 3 2 Besleme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri ADET 2 

255   Demirbaşlar Grubu   

255 1  Döşeme ve Mefruşat Grubu    

255 1 2 Temsil ve Tören Demirbaşları ADET 8 

255 1 4 
Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş 

Niteliğindeki Taşınırlar 
ADET 7 

255 2  Büro Makineleri Grubu    

255 2 1 Bilgisayar ve Sunucular  ADET 72 

255 2 2 Bilgisayar Çevre Birimleri ADET 25 

255 2 4 Haberleşme Cihazları ADET 28 

255 2 5 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları ADET 8 

255 2 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu ADET 4 

255 3  Mobilyalar Grubu    

255 3 1 Büro Mobilyaları ADET 392 

255 3 5 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler ADET 5 

255 7  Kütüphane Demirbaşlar Grubu   

255 7 1 Kütüphane Mobilyaları ADET 1 

255 7 2 Basılı Yayınlar ADET 8 

255 8  Eğitim Demirbaşları Grubu   

255 8 1 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları ADET 137 

255 10  Güvenlik Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar Grubu   

255 10 2 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri ADET 1 
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1.1- Eğitim Alanları, Derslikler ve Ofisler 

Cinnah Yerleşkesinde: 

1.1.1. Eğitim Alanları Derslikler 

Eğitim Alanı Anfi (Adet) Sınıf(Adet) 
Bilgisayar 

Lab(Adet) 

Diğer Lab 

(Adet) 

Toplam 

(Adet) 

0–50 Kişilik - 4 - - 4 

0-75 Kişilik - 3 - - 3 

Toplam - 7 - - 7 

1.1.2. Ofis Alanları 

Alt Birim Ofis Sayısı m2 Açıklamalar 

Fakülte Sekreterliği 1 25 - 

Memur Odası 1 30 - 

Toplam    

1.2.7. Diğer Sosyal Faaliyetler 

Bölümler Sayısı Üye Sayısı Açıklamalar 

Öğrenci Kulüpleri 15 - - 

Toplam 15 - - 
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2- Teşkilat Şeması 

Prof. Dr. Muhsin KAR 

Prof. Dr. Yılmaz BİNGÖL 

Prof. Dr. Birol AKGÜN 

Prof. Dr. Hüseyin ŞEN 

Prof. Dr. Adem ÇAYLAK 

Prof. Dr. Muhittin ATAMAN 

Prof. Dr. Mustafa Sıtkı BİLGİN 

Prof. Dr. Selçuk ÇOLAKOĞLU 

Doç. Dr. Mesut Murat ARSLAN 

Doç. Dr. Aytaç YILDIZ 

Yrd. Doç. Dr. Güliz DİNÇ                

BELCHER JR 

Prof. Dr. Muhsin KAR 

Prof. Dr. Muhittin ATAMAN 

Prof. Dr. Birol AKGÜN 

Prof. Dr. Hüseyin ŞEN 

Doç. Dr. Mesut Murat ARSLAN 

Doç. Dr. Adem ÇAYLAK 

Yrd. Doç. Dr. Fatma Özgü SERTTAŞ 

Maliye Teorisi   

Prof. Dr. Ahmet KESİK 

Mali İktisat 

Prof. Dr. Hüseyin ŞEN 

Mali Hukuk  

Doç. Dr. Murat ASLAN 

 

Maliye Tarihi  

Yrd. Doç. Dr Asuman ÇUKUR 

Anabilim Dalları 

Bütçe ve Mali Planlama 

Doç. Dr. Tekin AKDEMİR 

Anabilim Dalları 

Siyaset ve Yönetim Bilimleri 

Prof. Dr. Adem ÇAYLAK 

Kentleşme ve Çevre Sorunları 

Doç. Dr. Murat ÖNDER 

Hukuk Bilimleri 

Yrd. Doç. Dr. Engin SAYGIN 

 

DEKAN 

Prof. Dr. Muhsin KAR 

 

Fakülte Kurulu Yönetim Kurulu 

Fakülte Kurulu 

 

Dekan Yardımcıları 

 

Fakülte Sekreteri 

Mustafa BÜLBÜL 

 

Özlem ÇINARBAŞ 

 

 
Ramazan AVCI 

 

Mehmet Nuri 

KAYA 

 

Yrd. Doç. Dr. Bayram SİNKAYA 

Yrd. Doç. Dr. Fatih C. ÖZBUĞDAY 

BÖLÜMLER 

 Jean Monnet Kürsüsü 
Prof. Dr. Angelo SANTAGOSTINO 

 

 

Maliye Bölümü 

Prof. Dr. Hüseyin ŞEN 

 

 

 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi Bölümü 
Prof. Dr. Yılmaz BİNGÖL 

 

 

Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 
Prof. Dr. Birol AKGÜN 

 

 

Uluslararası İlişkiler  

Prof. Dr. Birol AKGÜN 

 
Uluslararası Ekonomik Entegrasyonlar 

Prof. Dr. Muhittin ATAMAN 

Uluslararası Hukuk  

Prof. Dr. Selçuk ÇOLAKOĞLU 

Siyasi Tarih  

Prof. Dr. Mustafa S. BİLGİN 

Anabilim Dalları 

İktisat Bölümü 

Prof. Dr. Muhsin KAR 

 

 

İktisat Teorisi 

Doç. Dr. M. Murat ARSLAN      

İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat  

Yrd. Doç. Dr. Abdulkadir Develi 

 

  

 

DEVELİ 
İktisat Politikası 

Prof. Dr. Muhsin KAR 
 

İktisat Tarihi  

Yrd. Doç. Dr. Fatma Özgü  SERTTAŞ 

Anabilim Dalları 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynakları  
 

Bilgi işlem ile ilgili iş ve işlemler Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından yürütüldüğünden herhangi bir bilgi 

mevcut değildir. 

 

 

4- İnsan Kaynakları 
 

4.1- Akademik Personel 

 

4.1.1. Akademik Personel 

Unvan 
Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların İstihdam Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Profesör 11 - 11 11 - 

Doçent 6 - 6 6 - 

Yrd. Doçent 15 - 15 15 - 

Öğretim Görevlisi 1 - 1 1 - 

Araştırma 

Görevlisi 
47 - 47 47 - 

Toplam 
80 - 80 80 - 
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4.2- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

4.2.1. Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm Kişi Sayısı 

Profesör İtalya İktisat 1 

Öğretim Görevlisi Etiyopya İktisat 1 

Öğretim Görevlisi Afganistan İktisat 1 

Toplam 3 

4.3- Diğer Üniversitelere Görevlendirilen Akademik Personel 

4.3.1. Üniversitemizden Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği 

Üniversite 

Kişi Sayısı 

Yrd. Doçent 
Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 

Kırgızistan-Türkiye 

Manas Üniversitesi 

1 

Toplam 1 

4.4- Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

 4.4.1. Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite Kişi Sayısı 

- - - - 

Toplam - 

4.5- Sözleşmeli Akademik Personel 

Siyasal Bilgiler Fakültemizde görev yapan sözleşmeli akademik personel bulunmamaktadır. 

4.6- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Erkek 4 20 7 10 16 1 

Kadın 4 10 3 3 2 - 

Yüzde %10 %37 %13 %16 %23 %1 
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4.7- İdari Personel  

4.7.1. İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 

Sınıfı 
4 - 4 

Toplam  4 - 4 

4.8- İdari Personelin Eğitim Durumu 

4.8.1. İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 
Y.L. ve 

Doktora 

Kişi Sayısı - 1 1 1 1 

Yüzde - %25 %25 %25 %25 

4.9- İdari Personelin Hizmet Süreleri 

4.9.1. İdari Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 

 0-3 yıl 4-6 yıl 7-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21 yıl üzeri 

Kişi Sayısı 
1 2 - - 1 - 

Yüzde 
%25 %50 - - %25 - 

4.10- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Erkek  2   1  

Kadın   1    

Yüzde  %50 %25  %25  
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5- Sunulan Hizmetler 

5.1.Eğitim Hizmetleri 

5.1.1. Öğrenci Sayılarının yıllar itibariyle Dağılımı 

Fakülte – Yüksekokul 2011-2012 2012-2013 2013-2014 2014-2015 2015-2016 

Siyasal Bilgiler Fakültesi 181 378 570 757 1151 

TOPLAM 181 378 570 757 1151 

 

5.1.2. Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam E. K. Top. E. K. Top. E. K. 

Siyasal Bilgiler 

Fakültesi 
713 438 1151 - - - 713 438 1151 

 

5.1.3. Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına 

Oranı 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim I. ve II. Öğretim Toplamı(a) 

Yüzde* 
E. K. Top. E. K. Top. Sayı 

Siyasal Bilgiler Fakültesi 180 121 301 - - - 301 %26 

*Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına(a) oranı 

 

5.1.4. Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı ÖSS Kontenjanı ÖSS Sonucu Yerleşen Boş Kalan Doluluk Oranı 

Siyasal Bilgiler Fakültesi 180 180 0 %100 
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5.1.5. Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına 

Dağılımı  

Anabilim Dalı Programı 

Yüksek Lisans Yapan 

Sayısı Doktora Yapan 

Sayısı 
Toplam 

Tezli Tezsiz 

İktisat İngilizce 72 10 58 140 

Maliye İngilizce 51 - 6 57 

Siyaset Bilimi Kamu 

Yönetimi 

İngilizce 77 81 51 209 

Uluslararası İlişkiler İngilizce 46 49 43 138 

Sosyal Politika Türkçe 66 47 69 182 

Toplam  312 187 227 726 

 

5.1.7. Üniversiteden Ayrılan Öğrencilerin Sayısı 

(Yatay Geçiş Dışındaki Nedenlerle)  

Ayrılanların (Kaydı Silinenlerin) Sayısı  

Toplam 
Kendi İst.  

Öğr. Ücr. Ve 

Katkı payı 

Yat.  

Başarısızlık 

(Azami 

Süre)  

Yük. Öğ. 

Çıkarma  

Kayıt 

Yenilememe 
Vefat Diğer 

  93 - - - 2 1 1 97 

 

5.1.8. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri  

Kız Erkek Toplam 

43 272 315 

 

5.1.9. Disiplin Cezası Alan Öğrencilerin Sayısı ve Aldıkları Cezalar 

 

Disiplin Cezası Alan Öğrencilerin Sayısı ve Aldıkları Cezalar 

Uyarma Cezası Uzaklaştırma Genel Cezası 
Disiplin Cezası Alan Toplam 

Öğrenci Sayısı  

4 1 5 
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6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  
 

Fakültemizde Yönetim Kontrol Sistemi;  Dekan kontrolünde Fakülte Yönetim Kurulu ve Fakülte 

Kurul Kararlarının uygulanması ile gerçekleşmektedir. 

Mali kontrol ile ilgili olarak Fakültemiz bütçe harcama kalemlerinin serbest bırakılma 

durumlarına göre Harcama Yetkilisi (Dekan), Gerçekleştirme Görevlisi (Fakülte Sekreteri) ve 

ilgili birim elemanı tarafından kontrol edilmekte ve uygun görülenlerin ödeme işlemleri 

yapılmaktadır. Yıllık ödenekler çerçevesinde harcama kalemleri kullanılmaktadır. 

 

II- AMAÇ ve HEDEFLER 
____________________________________________________________________ 

 

A- İdarenin Amaç ve Hedefleri 
 

Henüz kuruluşunun üzerinden bir yıl geçmesine rağmen Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal 

Bilgiler Fakültesi hem alanlarında söz sahibi akademisyenleri almada hem başarılı öğrencilerin 

ilgisini çekmede yeni bir model olmuştur. Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler 

Fakültesi, büyük çoğunluğu dünyanın iyi üniversitelerinde master ve doktorasını tamamlamış 

akademisyenleri kısa süre içerisinde bünyesine alarak akademik insan kaynağı yönüyle istenilen 

kaliteye ulaşmış ve Ankara’da İngilizce eğitim olanağı sunması nedeniyle yüksek nitelikli 

öğrencilerin ilgi odağı olan elit üniversiteler içerisinde kendini konumlandırmıştır.  

 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi, Türkiye’deki yaygın eğilim olan lisans 

ağırlıklı eğitim yerine, lisans ve lisansüstü eğitime eşit derecede kaynak ve kabiliyetlerini 

ayırarak eğitim anlayış ve yaklaşımında bir fark yaratmayı hedeflemektedir.  

 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi üstlenmeyi hedeflediği en önemli 

misyonlarından biri de, Türkiye’nin ve çevre ülkelerinin bilim insanı yetiştirme merkezi 

olmaktır. Genel olarak, bir eğitim faaliyeti olarak görülen bilim insanı yetiştirme, Yıldırım 

Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi bünyesinde özel bir öneme sahip alan olarak 

tasarlanacak ve geliştirilecektir. Ülkemizde ve çevre ülkelerde yükseköğretim sektörü hızla 

büyümesine rağmen ihtiyaç duyulan bilim insanı yetiştirme oranı aynı hızda büyüyememekte ve 

bilim insanı ihtiyacını gidermek üzere çoğu zaman Batı ülkelerine yönelmektedir. Ancak bu 

durum kurumsallaşmayı ve izleyici değil lider bir ülke olmayı önemli ölçüde engellemektedir. 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi, bu eksikliğin farkında olarak lisans 

düzeyinde kitlesel eğitime kaynak ve kabiliyetlerini orantısız bir biçimde ayırmak yerine, bilim 

insanı yetiştirmeye yönelik programlara ağırlık vererek ülkemizin ve çevre ülkelerin bilim 

insanlarını yetiştirmeye talip önemli bir merkez haline gelmeyi misyonunun önemli bir bileşeni 

olarak görmektedir. Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi, eğitim, araştırma ve 

bilim insanı yetiştirme işlevlerinin yanı sıra açık ve özgür düşünce üretimiyle toplumsal gelişime 

katkı sunmayı da misyonunun önemli bir bileşeni olarak görmektedir. Bilim üretmeyi ve bilim 

yaymayı toplumu aydınlık, manevi ve ahlaki gelişmeye götürecek bir araç olarak görmektedir. 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi bu misyonu gerçekleştirmek için 

toplumsal düzende bilimsel anlayışı hakim kılacak çalışmalar yapmak ve yaklaşımlar geliştirmek 

yoluna gitmeyi gerekli görmektedir. Bunun için eğitim ve araştırmalarda toplumsal sorun, eğilim 

ve açılımları proje bazlı çalışmalara konu ederek toplumsal fayda veya katkı sunmayı planlı bir 

biçimde gerçekleştirme yoluna gidecektir. 
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B- Temel Politikalar ve Öncelikler 
 

Anayasaya, kanunlara, ilgili diğer mevzuatlara uygun şekilde; 

1-Eleştirel Düşünme, 

2-Araştırma Odaklılık, 

3-Toplumsal Sorumluluk, 

4-Girişimcilik, 

5-Rekabetçi Anlayış. 

 

C- Diğer Hususlar 

Fakülte binamızın olmaması ve öğrenci kayıtlarının artarak devam etmesi nedeniyle 

önceliklerimiz arasında Kampüs alanında Fakülte binamız inşa edilene kadar geçici bir bina 

bulunmaktır. 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

_____________________________________________________________________________________ 

A- Mali Bilgiler 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları  

TERTİP ÖDENEK HARCAMA 
KULLANILABİLİR 

ÖDENEK 

38.97.06.40-09.4.1.00-2-01.1 4.297.504,24 4.297.504,24 0,00 

38.97.06.40-09.4.1.00-2-01.2 185.615,26 185.615,26 0,00 

38.97.06.40-09.4.1.00-2-01.4 3.000,00 2.835,37 164,63 

 38.97.06.40-09.4.1.00-2-02.1 589.360,61 589.360,61 0,00 

38.97.06.40-09.4.1.00-2-02.2 30.978,73 30.978,73 0,00 

38.97.06.40-09.4.1.00-2-02.4 735,66 735,66 0,00 

38.97.06.40-09.4.1.00-2-03.3 18.509,77 14.132,38 4.377,39 

38.97.06.40-09.4.1.00-2-03.5 6.000,00 2.950,00 3.050,00 
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B- Performans Bilgileri 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  

1.1. Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 

 

1.2.1 İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar Öğretim Üyesi ve Diğer Öğretim 

Elemanları Başına Düşen Yayın Sayıları  

Uluslararası 

Makale 
Ulusal Makale 

Uluslararası 

Bildiri 

Ulusal 

Bildiri 
Kitap Toplam 

13 13 22 75 3 126 

 

1.2.2. 2014 Yılına Ait Atıf İndekslerde Yer Alan Adresli Yayınlar   

İndekslenen Tüm Dokümanlar Makaleler 

27 66 48 

 

 

1.4.1.Tübitak  Projeleri 

2014 

 Proje 

No 
 Proje Adı Proje Yürütücüsü Ödeneği Harcanan 
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1.2. Proje Bilgileri  

 

1.4.1. Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

PROJELER 

2014 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Ödenek TL 

TÜBİTAK - 2 2 1 - 

BAP - 2 2 2 - 

YÖK - 1   1 1   - 

SERKA - - - - - 

Swedish Research Council - 1 1 1 - 

Türkiye Enerji Vakfı - 3 3 3 - 

Toplam - 9 9 8 - 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ 
_________________________________________________________________________________ 

A- Üstünlükler  

 Başkentte bulunmak 

 Kuruluş ve kurumsallaşmasını rekabetçi temelde gerçekleştirmesi 

 Dünyanın iyi üniversitelerinden master ve doktorasını tamamlamış öğretim üyelerine 

sahip olması  

 Yabancı Dilde eğitim vermesi 

 Kadromuzun yaş ortalaması  

 

B- Zayıflıklar 

 Mali kaynakların yetersizliği 

 Fiziki mekânların yetersizliği 

 İdari personel sayılarındaki yetersizlik ve Akademik Personel sayısının istenen düzeye 

ulaşmamış olması 

 Kurumun fiziksel büyüklüğü ve altyapı yetersizliği 

 

C- Değerlendirmeler 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi kuruluş ve kurumsallaşma aşamalarının 

sorunlarını hızlı bir biçimde tamamlayarak ulusal ve uluslararası alanda rekabetçi bir konuma 

gelmeyi hedeflemektedir. Bunun gerektirdiği fikri çalışmalar, planlamalar ve uygulamalar 

imkanlar nispetinde hızla sürdürülmektedir. 

 

 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 
_____________________________________________________________________________ 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nin fiziki imkanları yeterli bir binaya 

kavuşması, ödenek tahsisinin Akademik ve İdari çalışmaları verimli yürütecek şekilde 

zamanında ve yeterince yapılması ile daha iyi bir çalışma ve Ulusal ve Uluslararası platformda 

daha iyi rekabet imkanı sağlayacaktır. 

İngilizce eğitim ile Türkiye’deki sayılı Üniversitelerdeki İktisat, Maliye, Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümleri arasında yerini almış ve ilk sıralara 

yerleşmiştir. Bu başarının artırılması için Erasmus kapsamında Dünya’daki sayılı Üniversitelerle 

Öğretim Üyesi, Öğrenci değişim anlaşmaları yapmakta ve geleceğe ufuk açan bir çizgiyi 

yakalamayı hedeflemektedir.  



 20 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. Cinnah Yerleşkesi – …./…./…… 

 

 

                                                                                             Prof. Dr. Muhsin KAR 

                                                                                                Dekan  

 

 



Akademik Faaliyet Raporu
(2015 Ocak - 2015 Aralık)

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi
Tüm Fakülteler
Tüm Bölümler

A.Personel Bilgileri
Tablo 1. Personel Sayıları ve Cinsiyet Dağılımı

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü / Birim Erkek Oran(%) Kadın Oran(%) Toplam

İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat 4 100 0 0 4

İktisat Politikası 6 86 1 14 7

İktisat Tarihi 5 100 0 0 5

İktisat Teorisi 4 40 6 60 10

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte / Enstitü / Birim Erkek Oran(%) Kadın Oran(%) Toplam

Bütçe ve Mali Planlama 1 50 1 50 2

Mali iktisat 3 75 1 25 4

Mali Hukuk 1 50 1 50 2

Maliye Tarihi 1 50 1 50 2

Maliye Teorisi 3 75 1 25 4

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü / Birim Erkek Oran(%) Kadın Oran(%) Toplam

- 1 100 0 0 1

Yönetim Bilimleri 3 75 1 25 4

Siyaset ve Sosyal Bilimler 3 75 1 25 4

Kentleşme ve Çevre Sorunları 0 0 4 100 4

Hukuk Bilimleri 1 50 1 50 2

Siyaset ve Yönetim Bilimleri 5 56 4 44 9

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler

Fakülte / Enstitü / Birim Erkek Oran(%) Kadın Oran(%) Toplam

Siyasi Tarih 4 100 0 0 4

Uluslararası ilişkiler 7 70 3 30 10

Uluslararası Ekonomik Entegrasyon 2 50 2 50 4

Tablo 2. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat



Fakülte / Enstitü / Birim 20-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51 Ve Üzeri Toplam

İktisat Tarihi 0 0 2 0 1 0 3

İktisat Teorisi 0 1 0 0 0 1 2

İktisat Politikası 0 0 2 1 0 0 3

İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat 0 0 1 0 0 0 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte / Enstitü / Birim 20-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51 Ve Üzeri Toplam

Mali Hukuk 0 0 0 0 0 1 1

Maliye Teorisi 0 0 0 0 1 0 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü / Birim 20-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51 Ve Üzeri Toplam

Siyaset ve Sosyal Bilimler 0 1 1 0 1 0 3

Hukuk Bilimleri 0 0 1 0 0 0 1

Siyaset ve Yönetim Bilimleri 0 0 1 1 0 0 2

Yönetim Bilimleri 1 0 0 0 0 1 2

Kentleşme ve Çevre Sorunları 0 0 1 0 0 0 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler

Fakülte / Enstitü / Birim 20-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51 Ve Üzeri Toplam

Uluslararası Ekonomik Entegrasyon 0 0 1 0 0 0 1

Siyasi Tarih 0 1 0 1 0 0 2

B.Bilimsel Yayınlar
Tablo 3. Bölümün Türlere Göre Yayın Sayıları

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü / Birim Yayın Türü Ulusal Uluslararası Toplam

İktisat Teorisi Diger Dergide Makale (DGDM) 1 2 3

İktisat Teorisi
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan

Makaleler (INDM)
0 1 1

İktisat Teorisi Kitap (KTAP) 0 0 0

İktisat Teorisi Kitapta Bölüm (KTBL) 0 0 0

İktisat Teorisi Bildiri (BILD) 0 4 4

İktisat Teorisi Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

İktisat Teorisi Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

İktisat Teorisi Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

İktisat Tarihi Diger Dergide Makale (DGDM) 0 0 0

İktisat Tarihi
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan

Makaleler (INDM)
0 0 0



İktisat Tarihi Kitap (KTAP) 0 0 0

İktisat Tarihi Kitapta Bölüm (KTBL) 0 0 0

İktisat Tarihi Bildiri (BILD) 0 4 4

İktisat Tarihi Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

İktisat Tarihi Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

İktisat Tarihi Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

İktisat Politikası Diger Dergide Makale (DGDM) 1 2 3

İktisat Politikası
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan

Makaleler (INDM)
0 1 1

İktisat Politikası Kitap (KTAP) 1 0 1

İktisat Politikası Kitapta Bölüm (KTBL) 0 1 1

İktisat Politikası Bildiri (BILD) 0 6 6

İktisat Politikası Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

İktisat Politikası Diger Yayinlar (DGRY) 1 0 1

İktisat Politikası Bilirkişi Raporu (BKRP) 2 0 2

İktisadi Gelişme ve Uluslararası
İktisat

Diger Dergide Makale (DGDM) 0 2 2

İktisadi Gelişme ve Uluslararası
İktisat

SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan
Makaleler (INDM)

0 0 0

İktisadi Gelişme ve Uluslararası
İktisat

Kitap (KTAP) 0 0 0

İktisadi Gelişme ve Uluslararası
İktisat

Kitapta Bölüm (KTBL) 1 0 1

İktisadi Gelişme ve Uluslararası
İktisat

Bildiri (BILD) 0 2 2

İktisadi Gelişme ve Uluslararası
İktisat

Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 1 1

İktisadi Gelişme ve Uluslararası
İktisat

Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

İktisadi Gelişme ve Uluslararası
İktisat

Bilirkişi Raporu (BKRP) 4 0 4

Fakülte / Enstitü / Birim Yayın Türü Ulusal Uluslararası Toplam

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte / Enstitü /
Birim

Yayın Türü Ulusal Uluslararası Toplam

Maliye Teorisi Diger Dergide Makale (DGDM) 0 0 0

Maliye Teorisi
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler

(INDM)
0 0 0

Maliye Teorisi Kitap (KTAP) 0 0 0

Maliye Teorisi Kitapta Bölüm (KTBL) 0 0 0

Maliye Teorisi Bildiri (BILD) 1 0 1

Maliye Teorisi Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

Maliye Teorisi Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0



Maliye Teorisi Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

Maliye Tarihi Diger Dergide Makale (DGDM) 1 2 3

Maliye Tarihi
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler

(INDM)
0 0 0

Maliye Tarihi Kitap (KTAP) 1 0 1

Maliye Tarihi Kitapta Bölüm (KTBL) 0 0 0

Maliye Tarihi Bildiri (BILD) 0 2 2

Maliye Tarihi Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

Maliye Tarihi Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

Maliye Tarihi Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

Mali iktisat Diger Dergide Makale (DGDM) 1 1 2

Mali iktisat
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler

(INDM)
0 0 0

Mali iktisat Kitap (KTAP) 1 0 1

Mali iktisat Kitapta Bölüm (KTBL) 0 0 0

Mali iktisat Bildiri (BILD) 0 1 1

Mali iktisat Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

Mali iktisat Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

Mali iktisat Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

Bütçe ve Mali Planlama Diger Dergide Makale (DGDM) 0 0 0

Bütçe ve Mali Planlama
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler

(INDM)
0 0 0

Bütçe ve Mali Planlama Kitap (KTAP) 0 0 0

Bütçe ve Mali Planlama Kitapta Bölüm (KTBL) 0 0 0

Bütçe ve Mali Planlama Bildiri (BILD) 0 2 2

Bütçe ve Mali Planlama Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

Bütçe ve Mali Planlama Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

Bütçe ve Mali Planlama Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

Fakülte / Enstitü /
Birim

Yayın Türü Ulusal Uluslararası Toplam

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü / Birim Yayın Türü Ulusal Uluslararası Toplam

Siyaset ve Yönetim Bilimleri Diger Dergide Makale (DGDM) 1 2 3

Siyaset ve Yönetim Bilimleri
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler

(INDM)
0 0 0

Siyaset ve Yönetim Bilimleri Kitap (KTAP) 1 1 2

Siyaset ve Yönetim Bilimleri Kitapta Bölüm (KTBL) 1 0 1

Siyaset ve Yönetim Bilimleri Bildiri (BILD) 0 3 3

Siyaset ve Yönetim Bilimleri Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

Siyaset ve Yönetim Bilimleri Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

Siyaset ve Yönetim Bilimleri Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0



Kentleşme ve Çevre
Sorunları

Diger Dergide Makale (DGDM) 1 0 1

Kentleşme ve Çevre
Sorunları

SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler
(INDM)

0 0 0

Kentleşme ve Çevre
Sorunları

Kitap (KTAP) 0 0 0

Kentleşme ve Çevre
Sorunları

Kitapta Bölüm (KTBL) 1 0 1

Kentleşme ve Çevre
Sorunları

Bildiri (BILD) 1 5 6

Kentleşme ve Çevre
Sorunları

Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

Kentleşme ve Çevre
Sorunları

Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

Kentleşme ve Çevre
Sorunları

Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

Fakülte / Enstitü / Birim Yayın Türü Ulusal Uluslararası Toplam

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler

Fakülte / Enstitü / Birim Yayın Türü Ulusal Uluslararası Toplam

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Diger Dergide Makale (DGDM) 0 0 0

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler
(INDM)

0 0 0

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Kitap (KTAP) 0 0 0

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Kitapta Bölüm (KTBL) 0 1 1

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Bildiri (BILD) 2 2 4

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 1 1

Uluslararası ilişkiler Diger Dergide Makale (DGDM) 2 1 3

Uluslararası ilişkiler
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler

(INDM)
0 0 0

Uluslararası ilişkiler Kitap (KTAP) 1 1 2

Uluslararası ilişkiler Kitapta Bölüm (KTBL) 2 0 2

Uluslararası ilişkiler Bildiri (BILD) 2 4 6

Uluslararası ilişkiler Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

Uluslararası ilişkiler Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

Uluslararası ilişkiler Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0



Siyasi Tarih Diger Dergide Makale (DGDM) 2 0 2

Siyasi Tarih
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler

(INDM)
0 0 0

Siyasi Tarih Kitap (KTAP) 0 0 0

Siyasi Tarih Kitapta Bölüm (KTBL) 0 0 0

Siyasi Tarih Bildiri (BILD) 0 2 2

Siyasi Tarih Ansiklopedide Konu (ANSK) 0 0 0

Siyasi Tarih Diger Yayinlar (DGRY) 0 0 0

Siyasi Tarih Bilirkişi Raporu (BKRP) 0 0 0

Fakülte / Enstitü / Birim Yayın Türü Ulusal Uluslararası Toplam

Tablo 4. ISI İndekslerinde Taranan Dergilerdeki Makalelerin Dağılımı

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü / Birim Yayın Türü SCI-E SCI SSCI AHCI Toplam

İktisat Teorisi Tam Makale 0 1 0 0 1

İktisat Politikası Tam Makale 0 1 0 0 1

Tablo 5. Yayınların Quarter Sayıları

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü / Birim Q1 Q2 Q3 Q4 Toplam

İktisat Teorisi 0 0 1 0 1

İktisat Politikası 1 0 0 0 1

Tablo 6. Konu Alanlarına Göre Yayın Sayılarının Dağılımı

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte /
Enstitü /

Birim
Konu Alanı

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde
Yayınlanan

Makaleler (INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

İktisat
Teorisi

Tarım ve
Çevre

Bilimleri
(AGE)

0 1 0 0 0 0 0 0 1

İktisat
Politikası

Mühendislik,
Bilişim ve
Teknoloji
(ENG)

0 1 0 0 0 0 0 0 1

İktisat
Politikası

Sosyal
Bilimler
(SOC)

0 0 0 1 2 0 1 0 4



İktisadi
Gelişme ve
Uluslararası

İktisat

Sosyal
Bilimler
(SOC)

2 0 0 0 0 0 0 0 2

Fakülte /
Enstitü /

Birim
Konu Alanı

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde
Yayınlanan

Makaleler (INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte /
Enstitü /

Birim

Konu
Alanı

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde Yayınlanan
Makaleler (INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

Siyaset ve
Yönetim
Bilimleri

Sosyal
Bilimler
(SOC)

1 0 0 0 0 0 0 0 1

Kentleşme
ve Çevre
Sorunları

Sosyal
Bilimler
(SOC)

0 0 0 0 1 0 0 0 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler

Fakülte /
Enstitü /

Birim

Konu
Alanı

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde Yayınlanan
Makaleler (INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

Uluslararası
ilişkiler

Sosyal
Bilimler
(SOC)

0 0 0 1 1 0 0 0 2

Tablo 7. Akademisyenlerin Türüne Göre Yayın Sayıları

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte /
Enstitü /

Birim
Ad Soyad

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde
Yayınlanan

Makaleler (INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

İktisat
Teorisi

Prof.Dr. FUAT
OĞUZ

2 0 0 0 1 0 0 0 3

İktisat
Teorisi

Dr.Öğr.Üyesi
KORAY
GÖKSAL

0 1 0 0 1 0 0 0 2

İktisat
Teorisi

Doç.Dr.
SIDIKA
BAŞÇI

1 0 0 0 2 0 0 0 3



İktisat
Tarihi

Arş.Gör.
BORA
ALTAY

0 0 0 0 3 0 0 0 3

İktisat
Tarihi

Dr.Öğr.Üyesi
CEM

KORKUT
0 0 0 0 2 0 0 0 2

İktisat
Politikası

Prof.Dr.
ERDAL
TANAS

KARAGÖL

2 0 1 0 1 0 0 0 4

İktisat
Politikası

Doç.Dr.
FATİH
CEMİL

ÖZBUĞDAY

0 1 0 1 1 0 1 0 4

İktisat
Politikası

Prof.Dr.
MUHSİN

KAR
1 0 0 0 4 0 0 2 7

İktisat
Politikası

Dr.Öğr.Üyesi
NERGİS
DAMA

0 0 1 0 0 0 0 0 1

İktisadi
Gelişme ve
Uluslararası

İktisat

Arş.Gör.
MUHAMMED

ŞEHİD
GÖRÜŞ

2 0 0 0 0 0 0 0 2

İktisadi
Gelişme ve
Uluslararası

İktisat

Prof.Dr.
MURAT
ASLAN

0 0 0 1 2 1 0 4 8

Fakülte /
Enstitü /

Birim
Ad Soyad

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde
Yayınlanan

Makaleler (INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte
/ Enstitü
/ Birim

Ad Soyad

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde Yayınlanan
Makaleler (INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

Maliye
Teorisi

Arş.Gör.
METEHAN
CÖMERT

0 0 0 0 1 0 0 0 1

Maliye
Tarihi

Arş.Gör.
ŞAHİN

YEŞİLYURT
3 0 1 0 2 0 0 0 6

Mali
iktisat

Prof.Dr.
HÜSEYİN

ŞEN
2 0 1 0 1 0 0 0 4



Bütçe ve
Mali

Planlama

Prof.Dr.
TEKİN

AKDEMİR
0 0 0 0 2 0 0 0 2

Fakülte
/ Enstitü
/ Birim

Ad Soyad

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde Yayınlanan
Makaleler (INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte /
Enstitü /

Birim
Ad Soyad

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde Yayınlanan
Makaleler (INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

Siyaset ve
Yönetim
Bilimleri

Dr.Öğr.Üyesi
HİLAL
BARIN

1 0 0 0 1 0 0 0 2

Siyaset ve
Yönetim
Bilimleri

Prof.Dr.
KUDRET
BÜLBÜL

0 0 1 0 0 0 0 0 1

Siyaset ve
Yönetim
Bilimleri

Arş.Gör.
MELİKE

GÜNGÖR
1 0 0 0 1 0 0 0 2

Siyaset ve
Yönetim
Bilimleri

Dr.Öğr.Üyesi
MÜMİN

KÖKTAŞ
1 0 0 0 0 0 0 0 1

Siyaset ve
Yönetim
Bilimleri

Doç.Dr.
SEYİT ALİ

AVCU
0 0 1 0 0 0 0 0 1

Siyaset ve
Yönetim
Bilimleri

Prof.Dr.
YILMAZ
BİNGÖL

0 0 0 1 1 0 0 0 2

Kentleşme
ve Çevre
Sorunları

Doç.Dr.
AYŞE

ÇOLPAN
YALDIZ

1 0 0 1 2 0 0 0 4

Kentleşme
ve Çevre
Sorunları

Dr.Öğr.Üyesi
GÜLİZ
DİNÇ

0 0 0 0 2 0 0 0 2

Kentleşme
ve Çevre
Sorunları

Arş.Gör.
ÖZGE ÖZ

DÖM
0 0 0 0 3 0 0 0 3

Siyaset ve
Sosyal
Bilimler

Dr.Öğr.Üyesi
BAŞAK
AKAR

0 0 0 0 3 0 0 0 3

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler



Fakülte /
Enstitü /

Birim
Ad Soyad

Diger
Dergide
Makale

(DGDM)

SCI, SSCI ve AHCI
İndekslerine Giren

Dergilerde
Yayınlanan

Makaleler (INDM)

Kitap
(KTAP)

Kitapta
Bölüm

(KTBL)

Bildiri
(BILD)

Ansiklopedide
Konu (ANSK)

Diger
Yayinlar
(DGRY)

Bilirkişi
Raporu
(BKRP)

Toplam

Uluslararası
Ekonomik

Entegrasyon

Prof.Dr.
GİRAY
SADIK

0 0 0 1 2 0 0 1 4

Uluslararası
Ekonomik

Entegrasyon

Dr.Öğr.Üyesi
SEVİNÇ
ÖZCAN

0 0 0 0 2 0 0 0 2

Uluslararası
ilişkiler

Dr.Öğr.Üyesi
BAYRAM
SİNKAYA

3 0 1 0 1 0 0 0 5

Uluslararası
ilişkiler

Prof.Dr.
BİROL

AKGÜN
0 0 0 1 1 0 0 0 2

Uluslararası
ilişkiler

Arş.Gör.
HALİDE

NUR
CAFOĞLU

YAŞAR

0 0 0 0 1 0 0 0 1

Uluslararası
ilişkiler

Dr.Öğr.Üyesi
İSMAİL
ERKAM
SULA

0 0 0 0 3 0 0 0 3

Uluslararası
ilişkiler

Dr.Öğr.Üyesi
MERVE
SEREN

YEŞİLTAŞ

0 0 1 1 0 0 0 0 2

Siyasi Tarih

Prof.Dr.
MUSTAFA

SITKI
BİLGİN

2 0 0 0 2 0 0 0 4

Tablo 8. Yayın Künyeleri

Tablo 8.1. ISI Indeksli Yayınlar

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü /
Birim

Künye

İktisat Teorisi
"Toward a wider market definition in broadband: The case of Turkey" 
"OĞUZ F., AKKEMİK K. A. , GÖKSAL K." 
"UTILITIES POLICY, cilt.37, ss.111-119, 2015 (SCI İndekslerine Giren Dergi)" 

İktisat Politikası

"How effective are energy efficiency and renewable energy in curbing CO2 emissions in the long run? A
heterogeneous panel data analysis" 
"ÖZBUĞDAY F. C. , ERBAŞ B." 
"ENERGY, cilt.82, ss.734-745, 2015 (SCI İndekslerine Giren Dergi)" 



Tablo 8.2. Diğer Yayınlar

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü /
Birim

Künye

İktisat Politikası

"Arap Baharı Sonrasında Siyasi İstikrarsızlık ve Artan Güvenlik Sorunlarının Turizme Etkileri Ortadoğu ve Kuzey
Afrika Örneği" 
"KAR M., ÖZCAN C. C. " 
"5th Arab-Turkish Congress of Social Sciences, Marakeş, Fas, 4 - 05 Kasım 2015" 

İktisat Politikası

"An Econometric Analysis of Determinants for Tourism Demand in Turkey" 
"ÖZCAN C. C. , KAR M." 
"International Conference on Economics and Business Management (ICEBM), Amsterdam, Hollanda, 12
Kasım 2015" 

İktisat Politikası

"AN ECONOMETRIC ANALYSIS OF TOURISM DEMAND IN SELECTED COUNTRIES" 
"ÖZCAN C. C. , KAR M." 
"11th International Scientific Conference on Economic and Social Development (ESD) - Building Resilient
Society, Zagreb, Hırvatistan, 17 - 18 Aralık 2015, ss.495-506" 

İktisat Politikası
"Kasım Sonrası Türkiye Ekonomisi ve Sosyal Politika" 
"KARAGÖL E. T. " 
"Kamuda Sosyal Politika, cilt.9, sa.32, ss.22-26, 2015 (Hakemsiz Dergi)" 

İktisat Politikası

"Measuring the Extent of European State Aid Control An Econometric Analysis of the European Commission
Decisions" 
"ÖZBUĞDAY F. C. , Brouwer E." 
"1st International Annual Meeting of Sosyoekonomi Society, Munich, Almanya, 29 - 31 Ekim 2015" 

İktisat Politikası
"Türkiye de Savunma Harcamalarının İşsizlik Üzerindeki Etkileri Sınır Testi yaklaşımı" 
"KAR M." 
"2015" 

İktisat Politikası
"Uluslararası Ticaret ve Turizm Arasında İlişki Var mı" 
"KAR M." 
"2015" 

İktisat Politikası
"Is CPI a suitable tool for inflation targeting A critical view" 
"KAYHAN S., KAR M., ŞAHBAZ A." 
"Theoretical and Applied Economics, cilt.22, sa.3, ss.21-38, 2015 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

İktisat Politikası
"An Efficiency Analysis of New Zealand Electricity Distributors over Time" 
"Özbuğday F. C. , Nillesen P." 
"Encyclopedia of Oceania, Cory T. Meadows, Editör, NOVA Publications , New-York, ss.251-278, 2015" 

İktisat Politikası
" Elektrik Perakende Satış Sektörünün Geleceği" 
"Özbuğday F. C. " 
"Teknik Rapor, ss.1-49, 2015" 

İktisat Politikası
"The Turkish Stream Project in the EU Russia Turkey Triangle" 
"KARAGÖL E. T. " 
"Insight Turkey, cilt.17, sa.2, ss.57-65, 2015 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

İktisat Politikası
"Turkey at the Equation of Becoming Energy Center" 
"KARAGÖL E. T. " 
"II. Black Sea and the Balkans Economic and Political Studies Symposium, 9 - 13 Kasım 2015" 



İktisat Politikası

"DOES FOREIGN TRADE LIBERALIZATION REDUCE POVERTY IN TURKEY?" 
"ÖZCAN G., KAR M." 
"11th International Scientific Conference on Economic and Social Development (ESD) - Building Resilient
Society, Zagreb, Hırvatistan, 17 - 18 Aralık 2015, ss.276-291" 

İktisat Politikası
"Geçmişten Günümüze Sosyal Yardımlar" 
"KARAGÖL E. T. , DAMA N." 
"SETA, 2015" 

İktisadi Gelişme ve
Uluslararası İktisat

"Çevresel Kuznets Eğrisi Hipotezinin Türkiye Ekonomisi İçin Geçerliliği" 
"Erdoğan İ., Türköz K., Görüş M. Ş. " 
"Dumlupınar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, sa.44, ss.113-123, 2015 (Diğer Kurumların Hakemli
Dergileri)" 

İktisadi Gelişme ve
Uluslararası İktisat

"The SAGE Encyclopedia of Economics and Society" 
"ASLAN M." 
"SAGE, ss., 2015" 

İktisadi Gelişme ve
Uluslararası İktisat

"1244 NOLU MAKALE Gelir Dağılımı Hakkındaki Görüşler ve Öznel Sosyal Sınıf Konumlandırması" 
"ASLAN M." 
"2015" 

İktisadi Gelişme ve
Uluslararası İktisat

"169 SAYI Vergi Yükü ve Ekonomik Büyüme İlişkisi Türkiye Örneği" 
"ASLAN M." 
"2015" 

İktisadi Gelişme ve
Uluslararası İktisat

"Olivera Tanzi ve Patinkin Etkilerinin Türkiye'de Geçerliliğinin İncelenmesi" 
"Biçen Ö. F. , Görüş M. Ş. , Türköz K." 
"Maliye Dergisi, sa.168, ss.170-185, 2015 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

İktisadi Gelişme ve
Uluslararası İktisat

"0 169 HF Business Ethics and CSR in a Global Economy with National Constituencies" 
"ASLAN M." 
"2015" 

İktisadi Gelişme ve
Uluslararası İktisat

"Trends in International Commodity Prices An Old Question with a New Perspective" 
"ASLAN M., NAZLIOĞLU Ş." 
"International Annual Meeting of Sosyoeconomic Society, Munich, Almanya, 29 - 30 Ekim 2015" 

İktisadi Gelişme ve
Uluslararası İktisat

"DAESH Organization and Finance" 
"ASLAN M." 
"UTSAS 2015, 4 - 06 Aralık 2015" 

İktisadi Gelişme ve
Uluslararası İktisat

"Politik Ekonomi Perspektifinden Yakın Dönem Türk Dış Politikası" 
"ASLAN M., ASLAN H. K. " 
"Türk Dış Politikası Yıllığı 2014, Burhanettin Duran, Kemal İnat, Ali Balcı, Editör, SETA Yayınlar 50, ss.87-
110, 2015" 

İktisadi Gelişme ve
Uluslararası İktisat

"168 SAYI Türkiye de Büyükşehir ve Büyükşehir Dışı İl Belediyelerinin Mali Performanslarının Karşılaştırmalı
Analizi" 
"ASLAN M." 
"2015" 

İktisat Tarihi

"Institutional Commitment Problem in the Ottoman Empire The Case of Iltizam System 1" 
"ALTAY B." 
"\"Diversity in Economic History\" Annual Meeting of the Economic History Association, Nashville, Tennessee,
Amerika Birleşik Devletleri, 11 - 13 Eylül 2015" 

Fakülte / Enstitü /
Birim

Künye



İktisat Tarihi
"Osmanlı Toplumunda Bireysel Refahın Uzun Dönemdeki Analizi Para Vakıflarındaki Ücretler" 
"ALTAY B., BULUT M." 
"2nd International Islamic Economics and Finance Conference (IIEFC), 11 - 13 Eylül 2015" 

İktisat Tarihi
"Yeniden İpekyolu Geçmişten günümüze Türkiye ve ortaasya ticari ve ekonomik ilişkilerine bir bakış" 
"KORKUT C., ALTAY B." 
"2. İpekyolu Konferansı - 12. ADAM Uluslararası Konferansı, Bishkek, Kırgızistan, 19 - 23 Mart 2015" 

İktisat Tarihi
"Finansman maliyeti bağlamında Osmanlı para vakıflarında Uzun dönemde kâr oranlarının analizi" 
"BULUT M., KORKUT C." 
"II. Uluslararası İslam Ekonomisi ve Finansı Konferansı (IIEFC), İstanbul, Türkiye, 11 - 13 Eylül 2015, ss.50" 

İktisat Teorisi
"The Effect of Expertise in Norm Formation" 
"ÇAĞATAY H., GÜRPINAR E., AYDOĞMUŞ Ö. H. , OĞUZ F." 
"CSSSA 2015 Conference, Cenova, İtalya, 29 - 31 Ekim 2015" 

İktisat Teorisi
"Fixed Mobile Substitution in the Turkish Telecommunications Market" 
"OĞUZ F., BENLİ E." 
"Network Industries Quarterly, cilt.17, sa.1, ss.19-22, 2015 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

İktisat Teorisi

"The Relationship between Energy and Economic Growth An Empirical Evaluation on Central Asian Countries
and Azerbaijan" 
"BAŞÇI S., çiçekçi c., Öz E." 
"5th Multinational Energy and Value Conference, 7 - 09 Mayıs 2015" 

İktisat Teorisi
"Growth of the Economy and Financial Infrastructure for SMEs and Microenterprises inTurkey" 
"BAŞÇI S., ASUTAY M. K. , kart t." 
"EconWorld 2015 International Conference on Economics, 18 - 20 Ağustos 2015" 

İktisat Teorisi
"Hukukun Üstünlüğüne Gösterilen Direnç Ekonomik Bir Değerlendirme" 
"OĞUZ F." 
"Kamu'da Sosyal Politika, cilt.8, sa.30, ss.19-30, 2015 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

İktisat Teorisi
"Worldviews and Altruism: Evidence from Economic Experiments in Turkey" 
"AKKEMİK K. A. , GÖKSAL K., BULUT M." 
"Anadolu International Conference in Economics IV, 10 - 12 Haziran 2015" 

İktisat Teorisi
"Türkiye Kazkistan Ekonomik İlişkileri" 
"BAŞÇI S." 
"Akhmet Yassawi University, ERIWorking Papers, ss.1-24, 2015 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Fakülte / Enstitü /
Birim

Künye

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte / Enstitü /
Birim

Künye

Maliye Tarihi
"Din ve Ekonomi Bağlamında İslam Maliye Tarihi ve Maliye Sistemi" 
"YEŞİLYURT Ş." 
"Gazi Kitabevi, Ankara, 2015" 

Maliye Tarihi

"Osmanlı İmparatorluğunda Bütçe Dengesinin Gelişimi" 
"YEŞİLYURT Ş., CURAL M." 
"Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, cilt.17, sa.2, 2015 (Diğer Kurumların
Hakemli Dergileri)" 

Maliye Tarihi
"Din ve Ekonomi Bağlamında İslam Maliye Sistemi ve Günümüz Maliye Sistemiyle karşılaştırılması" 
"DÖKMEN G., YEŞİLYURT Ş." 
"Uluslararası İslam Ekonomisi ve Finansı Kongresi, Sakarya, Türkiye, 21 - 23 Ekim 2015, ss.142" 



Maliye Tarihi

"Vergi Bilincinin Vergi Ahlakı Üzerindeki Etkisi Maliye ve İlahiyat Bölümü Öğrencileri Örneği" 
"YEŞİLYURT Ş." 
"Mustafa Kemal University Journal of Social Sciences Institute, cilt.12, sa.32, ss.36-56, 2015 (Diğer Kurumların
Hakemli Dergileri)" 

Maliye Tarihi
"İmam Ebu Yusuf un Kamu Maliyesi Alanına Katkısı" 
"YEŞİLYURT Ş." 
"Maliye Dergisi, sa.169, ss.97-117, 2015 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Maliye Tarihi
"İmam Ebu Yusuf un Kamu Maliyesi Alanına Katkısı" 
"YEŞİLYURT Ş." 
"I. Türk İslam Siyasi Düşüncesi Kongresi, Aksaray, Türkiye, 8 - 10 Ekim 2015" 

Mali iktisat
"Is fiscal policy really sustainable in Turkey A reexamination" 
"ŞEN H., KAYA A." 
"International Journal of Sustainable Economy, cilt.7, sa.1, ss.1-29, 2015 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Mali iktisat
"Testing the Validity of Triple Deficits Hypothesis for the Post Communist Countries" 
"ŞEN H." 
"BANK OF FINLAND/BOFIT, Helsinki, Finlandiya, 06 Ekim 2015" 

Mali iktisat
"Vergi Teori ve Politikası" 
"ŞEN H., SAĞBAŞ İ." 
"Kalkan Matbaacılık, Ankara, 2015" 

Mali iktisat

"Ekonomik Krizlerin Değişmeyen İmdatçısı Maliye PolitikasıUnchanging Rescuer of Economic Crises Fiscal
Policy" 
"ŞEN H., KAYA A." 
"SOSYOEKONOMI, cilt.23, sa.23, 2015 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Bütçe ve Mali
Planlama

"The Soft Budget Constraints Problem in the Context of Intergovernmental Fiscal Relations The Case of Turkey" 
"AKDEMİR T., KARAKURT B." 
"17 th EBES Conference-Venice, Venedik, 15 - 17 Ekim 2015" 

Bütçe ve Mali
Planlama

"The Effects of the Global Crisis on Public Debt An Assessment on Advanced and Developing Countries" 
"KARAKURT B., AKDEMİR T." 
"1st International Annual Meeting of Sosyoekonomi Society, Munich, Almanya, 29 - 30 Ekim 2015" 

Maliye Teorisi
"Maliye’nin Tarihsel Uğrakları: Mali Düşüncenin Kökenleri, Evrimi ve Bugünü" 
"CÖMERT M." 
"30. Ulusal Maliye Sempozyumu, Türkiye, 20 - 24 Mayıs 2015" 

Fakülte / Enstitü /
Birim

Künye

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü
/ Birim

Künye

Kentleşme ve
Çevre Sorunları

"The Event of Bulgaria Migration and the Discourses of Nationalism and Gender" 
"AKAR B., ARGIT M., ÖZ DÖM Ö." 
"Turkish Migration Conference 2015, Prag, Çek Cumhuriyeti, 25 - 27 Haziran 2015" 

Kentleşme ve
Çevre Sorunları

"Yerel Özerklik Yaklaşımıyla Yerel Politikaların Aktör Analizi Van Örneği" 
"KAVUNCU A. Ç. , ZENGİN O." 
"9. KAMU YÖNETİMİ SEMPOZYUMU, Malatya, Türkiye, 8 - 10 Mayıs 2015, ss.621-637" 

Kentleşme ve
Çevre Sorunları

"Türkiye de Kent Siyaseti Çalışmalarında Bilgi Üretimi" 
"KAVUNCU A. Ç. , POYRAZ U." 
"International Urban Studies Congress: Problems in Present Day City, Eskişehir, Türkiye, 16 - 17 Nisan 2015, cilt.1,
ss.82-121" 



Kentleşme ve
Çevre Sorunları

"The Event of Bulgaria Migration and the Discourses of Nationalism and Gender in Ahmet Er s Theater Script" 
"Akar B., Öz Döm Ö., Argıt M." 
"Turkish Migration Conference 2015, Praha, Çek Cumhuriyeti, 25 - 27 Haziran 2015" 

Kentleşme ve
Çevre Sorunları

"Özbekistan: İç Politika" 
"KAVUNCU A. Ç. " 
"Türk Cumhuriyetleri ve Toplulukları Yıllığı 2013, Demirtepe Turgut, Yılmaz Murat, Editör, Ahmet Yesevi Üniversitesi
Yayınevi, Ankara, ss.238-252, 2015" 

Kentleşme ve
Çevre Sorunları

"Gülenism as religio-Kemalism" 
"DİNÇ BELCHER JR G." 
"European International Studies Association Annual Conference, 23 - 26 Eylül 2015" 

Kentleşme ve
Çevre Sorunları

"The Politics of Post-Islamist Transformation: The AKP Case" 
"DİNÇ BELCHER JR G." 
"Islamism and Post-Islamism: Religious and Political Transformations in Muslim Societies International Conference,
Queens University, Kingston, Ontario, Kanada, 13 - 14 Mart 2015" 

Kentleşme ve
Çevre Sorunları

"BİR POST SOVYET DÖNÜŞÜM HİKAYESİ MAHALLE ÖLÇEĞİNDE GÜVENLİĞİN ÜÇ GÖRÜNÜMÜ" 
"KAVUNCU A. Ç. " 
"Güvenlik Çalışmaları Dergisi, cilt.17, sa.1, ss.19-50, 2015 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Siyaset ve
Yönetim Bilimleri

"Siyasal İstikrar ve Çözüm Süreci Fırsatlar ve Çözülmesi Gereken Sorunlar" 
"BİNGÖL Y." 
"3. Uluslararası Bölgesel Kalkınma Konferansı, Bingöl, Türkiye, 15 - 16 Ekim 2015" 

Siyaset ve
Yönetim Bilimleri

"The Event of Bulgaria Migration and the Discourses of Nationalism and Gender in Ahmet Er s Theaters" 
"AKAR B., ÖZ DÖM Ö., ARGIT M." 
"Turkish Migration Conference 2015, Prag, Çek Cumhuriyeti, 25 - 27 Haziran 2015, ss.374-380" 

Siyaset ve
Yönetim Bilimleri

"Siyasal Bir Düşünür ve Devlet Adamı Said Halim Paşa" 
"BÜLBÜL K." 
"Tezkire, Ankara, 2015" 

Siyaset ve
Yönetim Bilimleri

"Aydınlanma Rasyonalizm ve Din" 
"KÖKTAŞ M." 
"Journal of Turkish Studies, cilt.10, ss.637-650, 2015 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Siyaset ve
Yönetim Bilimleri

"The Role of Kadın Gazetesi in Women’s Movement of Turkey and its Relation with Demokrat Parti" 
"ARGIT M." 
"Trespassing Journal, 2015 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Siyaset ve
Yönetim Bilimleri

"Economic Reforms and Party System Fragmentation in Turkey" 
"AVCU S. A. " 
"Germany: Omniscriptum Gmbh & Company Kg, 2015" 

Siyaset ve
Yönetim Bilimleri

"Romanların Sosyo-Ekonomik Sorunları: Kocaeli Romanları Üzerine Ampirik Bir Analiz" 
"BİNGÖL Y." 
"Tarihten Günümüze Türkiye de Romanlar, Ateş, Hamza, Editör, Yıldırım Kaymakamlığı Kültür Yayını, Bursa, ss.101-
118, 2015" 

Siyaset ve
Yönetim Bilimleri

"Islamophobia and De Radicalization" 
"BARIN H." 
"VII. Uluslararası Terörizm ve Sınıraşan Suçlar Sempozyumu (UTSAS 2015) “Global Güven(siz)lik ve Bölgesel
Jeopolitik, Antalya, Türkiye, 4 - 06 Aralık 2015" 

Fakülte / Enstitü
/ Birim

Künye



Siyaset ve
Yönetim Bilimleri

"Sezai Karakoç ve Necip Fazıl Kısakürek te Medeniyet Anlayışı Karşılaştırmalı Bir İnceleme Muhafazakar Düşünce
Dergisi The Journal of Conversative Thought Vol 12 Issue 45 46 2015" 
"BARIN H." 
"Muhafazakar Düşünce, cilt.12, ss.145-176, 2015 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Fakülte / Enstitü
/ Birim

Künye

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler

Fakülte /
Enstitü / Birim

Künye

Uluslararası
Ekonomik

Entegrasyon

"Paving the Way for EU as a Global Actor Anachronism: Turks’ Growing Euroskepticism and Turkey’s Eurasian Quest"
"SADIK G." 
"PLAYING SECOND FIDDLE CONTENDING VISIONS OF EUROPE S FUTURE DEVELOPMENT, HANS-
ÅKE PERSSON, BO PETERSSON, CECILIE STOKHOLM BANKE, Editör, Universus Academic Press, Malmö,
ss.139-154, 2015" 

Uluslararası
Ekonomik

Entegrasyon

"Ukrayna’da İç Savaş ve Bölgenin Geleceği" 
"ÖZCAN S." 
"SETA, Türkiye, 05 Mart 2015" 

Uluslararası
Ekonomik

Entegrasyon

"LİDERLERİN BM GENEL KURULU NU KAMUOYU OLUŞTURMAK AMACIYLA KULLANMALARI" 
"SADIK G." 
"2015" 

Uluslararası
Ekonomik

Entegrasyon

"Comparative Analysis of European and Turkish Perspectives on Syrian Transnational Challenges" 
"SADIK G." 
"9. Pan-European Conference on International Relations: The Worlds of Violence, Giardini-Naxos, İtalya, 23 - 26 Eylül
2015" 

Uluslararası
Ekonomik

Entegrasyon

"Her Yönüyle Ukrayna Krizi" 
"ÖZCAN S." 
"Kayseri Erciyes Üniversitesi, ERUSAM, Türkiye, 14 Mayıs 2015" 

Uluslararası
Ekonomik

Entegrasyon

"Analyzing In Security Interdependence among Europe Turkey Russia and MENA" 
"SADIK G." 
"MICS Workshop IV, November 19-20 2015, DIIS, Copenhagen, DK, Kopenhag, Danimarka, 19 - 20 Kasım 2015" 

Uluslararası
ilişkiler

"NATO ve Arap Ayaklanmaları NATO nun Genişleyen Güvenlik Ajandası ve Örgütün GeleceğI" 
"SULA İ. E. , LÜLECİ Ç." 
"UİK Güvenlik Akademisi-X: 21. Yüzyılda Uluslararası Güvenlik, Kartepe-KOCAELİ, Türkiye, 16 - 20 Aralık 2015" 

Uluslararası
ilişkiler

"Saudi Arabia and Iran Soft Power Rivalry in the Middle East" 
"SİNKAYA B." 
"Insight Turkey, cilt.17, sa.3, ss.250-252, 2015 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Uluslararası
ilişkiler

"Implications of the Arab Spring for Iran s Policy towards the Middle East" 
"SİNKAYA B." 
"Ortadoğu Etütleri, cilt.6, sa.2, ss.54-78, 2015 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Uluslararası
ilişkiler

"Suriye Krizi Karşısında İran ın Tutumu ve Şam Tahran İttifakının Temelleri" 
"SİNKAYA B." 
"Akademik Orta Doğu, cilt.10, sa.1, ss.131-160, 2015 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Uluslararası
ilişkiler

"Türkiye’nin Füze Savunma Sistemi: İhale Süreci, Temel Dinamikler ve Aktörler" 
"SEREN M." 
"SETA VAKFI, 2015" 



Uluslararası
ilişkiler

"A Tale of Two Villages Rationalia and Reflectia" 
"SULA İ. E. , LÜLECİ Ç." 
"the 56th ISA Annual Convention, NEW ORLEANS, Amerika Birleşik Devletleri, 18 - 20 Şubat 2015" 

Uluslararası
ilişkiler

"2015’te Güvenlik ve Savunma" 
"Seren Yeşiltaş M." 
"2015’te Türkiye , Nebi Miş • Ufuk Ulutaş • Murat Yeşiltaş • Cem Duran Uzun • Sadık Ünay • Zafer Çelik • İsmail
Çağlar, Editör, SETA Yayınları, Ankara, ss.181-223, 2015" 

Uluslararası
ilişkiler

"In Search for a Sui Generis Theoretical Framework A Role Theoretical Analysis of Turkey s Foreign Policy in its
Surrounding Regions" 
"SULA İ. E. " 
"the 56th ISA(International Studies Association) Annual Convention, New orleans, Amerika Birleşik Devletleri, 18 - 21
Şubat 2015" 

Uluslararası
ilişkiler

"Turkey and EU on Visa Liberalization Process: Lessons from Albania and FYROM " 
"Cafoğlu Yaşar H. N. , Bekci Arı E." 
"SCHENGEN: PEOPLE, BORDERS AND MOBILITY, Lisbon, Portekiz, 15 - 16 Haziran 2015" 

Uluslararası
ilişkiler

"The Revolutionary Guards in Iranian Politics Elites and Shifting Relations" 
"SİNKAYA B." 
"Routledge, New-York, 2015" 

Uluslararası
ilişkiler

"The Middle East Policy of Turkey under the AK Party and Challenges of the Arab Spring" 
"SİNKAYA B." 
"International Conference on International System, Regional Developments, and Foreign Policy of Islamic Republic of
Iran, Tahran, İran, 2 - 03 Mart 2015, ss.165" 

Uluslararası
ilişkiler

"Modern Ortadoğunun Oluşumunda Batı'nın Rolü" 
"AKGÜN B." 
"EMPERYALİZM VE İSLAM DÜNYASI, Mustafa Algan, Mustafa Bilgin, Merol, Bekir Tarık Yiğit , Editör,
Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Merkezi (ESAM), Ankara, ss.315-325, 2015" 

Uluslararası
ilişkiler

"KÜRESEL YÖNETİŞİM KRİZİ VE DERİNLEŞEN ANARŞİ" 
"AKGÜN B." 
"5. Arap-Türk Sosyal Bilimler Kongresi, Marakeş, Fas, 3 - 05 Kasım 2015, ss.18-19" 

Siyasi Tarih
"Osmanlı da Birlikte Yaşama Kültürü Maraş ta Türkler ve Ermeniler" 
"BİLGİN M. S. " 
"ESAM Uluslararası Sempozyum, Ankara, Türkiye, 18 - 19 Nisan 2016, ss.83-96" 

Siyasi Tarih
"İngiltere nin Çanakkale savaşlarında takip Ettiği Siyaset ve Bunun İngiltere ye etkisi" 
"BİLGİN M. S. " 
"Yeni Türkiye, ss.628-635, 2015 (Diğer Kurumların Hakemli Dergileri)" 

Siyasi Tarih

"Osmanlı ve İngiliz belgelerinde Tehcir Hadisesi" 
"BİLGİN M. S. " 
"Azerbaycan ve Şarki Anadoluda Türk-Müslüman Ahaliye Karşı Soykırımları (1914-1920), Baku, Azerbaycan, 9 - 11
Nisan 2015" 

Siyasi Tarih
"Kıbrıs Barış Harekatında Necmettin Erbakan ın rolü" 
"BİLGİN M. S. " 
"anadolu gençlik derneği, 2015 (Hakemsiz Dergi)" 

Fakülte /
Enstitü / Birim

Künye

C.Desteklenen Projeler
Tablo 9. Proje Sayıları



Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü /
Birim

Proje Türü Tamamlandı
Devam
Ediyor

Ertelendi Beklemede
İptal
Edildi

* Eşik Üstü
Ödülü ile

Reddedildi
Toplam

İktisat Teorisi TÜBİTAK Projesi 1 0 0 0 0 0 1

İktisat Teorisi
Yükseköğretim Kurumları

Destekli Proje
9 0 0 0 0 0 9

İktisat Tarihi
Diğer Resmi Kurumlarca

Desteklenen Proje
2 0 0 0 0 0 2

İktisat Tarihi
Yükseköğretim Kurumları

Destekli Proje
1 0 0 0 0 0 1

İktisat Politikası
Yükseköğretim Kurumları

Destekli Proje
2 0 0 0 0 0 2

İktisadi Gelişme ve
Uluslararası İktisat

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

1 0 0 0 0 0 1

* Değerlendirme puanı belirli bir eşiği geçmiş, fakat desteklenmemiş projeleri ifade eder.

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte / Enstitü
/ Birim

Proje Türü Tamamlandı
Devam
Ediyor

Ertelendi Beklemede
İptal
Edildi

* Eşik Üstü Ödülü
ile Reddedildi

Toplam

Mali iktisat
Yükseköğretim Kurumları

Destekli Proje
5 0 0 0 0 0 5

Bütçe ve Mali
Planlama

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

1 0 0 0 0 0 1

* Değerlendirme puanı belirli bir eşiği geçmiş, fakat desteklenmemiş projeleri ifade eder.

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü /
Birim

Proje Türü Tamamlandı
Devam
Ediyor

Ertelendi Beklemede
İptal
Edildi

* Eşik Üstü Ödülü
ile Reddedildi

Toplam

Siyaset ve Yönetim
Bilimleri

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

1 0 0 0 0 0 1

Kentleşme ve Çevre
Sorunları

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

2 0 0 0 0 0 2

Siyaset ve Sosyal
Bilimler

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

1 0 0 0 0 0 1

* Değerlendirme puanı belirli bir eşiği geçmiş, fakat desteklenmemiş projeleri ifade eder.

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler

Fakülte / Enstitü /
Birim

Proje Türü Tamamlandı
Devam
Ediyor

Ertelendi Beklemede
İptal
Edildi

* Eşik Üstü
Ödülü ile

Reddedildi
Toplam

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

1 0 0 0 0 0 1



Uluslararası ilişkiler TÜBİTAK Projesi 1 0 0 0 0 0 1

Uluslararası ilişkiler AB Destekli Diğer Projeler 1 0 0 0 0 0 1

Fakülte / Enstitü /
Birim

Proje Türü Tamamlandı
Devam
Ediyor

Ertelendi Beklemede
İptal
Edildi

* Eşik Üstü
Ödülü ile

Reddedildi
Toplam

* Değerlendirme puanı belirli bir eşiği geçmiş, fakat desteklenmemiş projeleri ifade eder.

Tablo 10. Proje Bütçeleri

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü /
Birim

Proje Türü Tamamlandı
Devam
Ediyor

Ertelendi Beklemede
İptal
Edildi

* Eşik Üstü
Ödülü ile

Reddedildi
Toplam

İktisat Teorisi TÜBİTAK Projesi 57.710 0 0 0 0 0 57710

İktisat Teorisi
Yükseköğretim Kurumları

Destekli Proje
44.583 0 0 0 0 0 44582

İktisat Tarihi
Diğer Resmi Kurumlarca

Desteklenen Proje
800.000 0 0 0 0 0 800000

İktisat Tarihi
Yükseköğretim Kurumları

Destekli Proje
7.500 0 0 0 0 0 7500

İktisat Politikası
Yükseköğretim Kurumları

Destekli Proje
3.328 0 0 0 0 0 3328

İktisadi Gelişme ve
Uluslararası İktisat

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

4.085 0 0 0 0 0 4085

* Değerlendirme puanı belirli bir eşiği geçmiş, fakat desteklenmemiş projeleri ifade eder.

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte / Enstitü
/ Birim

Proje Türü Tamamlandı
Devam
Ediyor

Ertelendi Beklemede
İptal
Edildi

* Eşik Üstü Ödülü
ile Reddedildi

Toplam

Mali iktisat
Yükseköğretim Kurumları

Destekli Proje
7.998 0 0 0 0 0 7998

Bütçe ve Mali
Planlama

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

3.326 0 0 0 0 0 3326

* Değerlendirme puanı belirli bir eşiği geçmiş, fakat desteklenmemiş projeleri ifade eder.

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü /
Birim

Proje Türü Tamamlandı
Devam
Ediyor

Ertelendi Beklemede
İptal
Edildi

* Eşik Üstü Ödülü
ile Reddedildi

Toplam

Siyaset ve Yönetim
Bilimleri

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

3.000 0 0 0 0 0 3000

Kentleşme ve Çevre
Sorunları

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

5.000 0 0 0 0 0 5000

Siyaset ve Sosyal
Bilimler

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

2.494 0 0 0 0 0 2493



* Değerlendirme puanı belirli bir eşiği geçmiş, fakat desteklenmemiş projeleri ifade eder.

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler

Fakülte / Enstitü /
Birim

Proje Türü Tamamlandı
Devam
Ediyor

Ertelendi Beklemede
İptal
Edildi

* Eşik Üstü
Ödülü ile

Reddedildi
Toplam

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Yükseköğretim Kurumları
Destekli Proje

2.500 0 0 0 0 0 2500

Uluslararası ilişkiler TÜBİTAK Projesi 200.000 0 0 0 0 0 200000

Uluslararası ilişkiler AB Destekli Diğer Projeler 50.000 0 0 0 0 0 50000

* Değerlendirme puanı belirli bir eşiği geçmiş, fakat desteklenmemiş projeleri ifade eder.

Tablo 11. Projelerdeki Görevlerin Sayısı

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü / Birim Unvan Yürütücü Araştırmacı Toplam

İktisat Teorisi Prof.Dr. 2 1 3

İktisat Teorisi Doç.Dr. 3 0 3

İktisat Teorisi Dr.Öğr.Üyesi 4 0 4

İktisat Tarihi Dr.Öğr.Üyesi 0 2 2

İktisat Tarihi Araştırma Görevlisi 0 1 1

İktisat Politikası Prof.Dr. 1 0 1

İktisat Politikası Doç.Dr. 1 0 1

İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Prof.Dr. 1 0 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte / Enstitü / Birim Unvan Yürütücü Toplam

Mali iktisat Prof.Dr. 2 2

Mali iktisat Dr.Öğr.Üyesi 3 3

Bütçe ve Mali Planlama Prof.Dr. 1 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü / Birim Unvan Yürütücü Toplam

Siyaset ve Yönetim Bilimleri Prof.Dr. 1 1

Kentleşme ve Çevre Sorunları Dr.Öğr.Üyesi 2 2

Siyaset ve Sosyal Bilimler Prof.Dr. 1 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler

Fakülte / Enstitü / Birim Unvan Yürütücü Araştırmacı Bursiyer Toplam

Uluslararası Ekonomik Entegrasyon Prof.Dr. 1 0 0 1

Uluslararası ilişkiler Dr.Öğr.Üyesi 0 0 1 1

Uluslararası ilişkiler Araştırma Görevlisi 0 2 0 2



Tablo 12. Akademisyenlerin Projelerdeki Görevlerinin Sayısı

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü / Birim Ad Soyad Yürütücü Araştırmacı Toplam

İktisat Tarihi Arş.Gör. BORA ALTAY 0 1 1

İktisat Tarihi Dr.Öğr.Üyesi CEM KORKUT 0 2 2

İktisat Politikası Prof.Dr. ERDAL TANAS KARAGÖL 1 0 1

İktisat Politikası Doç.Dr. FATİH CEMİL ÖZBUĞDAY 1 0 1

İktisat Teorisi Dr.Öğr.Üyesi FATMA ÖZGÜ SERTTAŞ 2 0 2

İktisat Teorisi Prof.Dr. FUAT OĞUZ 0 1 1

İktisat Teorisi Dr.Öğr.Üyesi MEHMET FATİH ÖZTEK 2 0 2

İktisat Teorisi Prof.Dr. MESUT MURAT ARSLAN 2 0 2

İktisat Teorisi Doç.Dr. SIDIKA BAŞÇI 3 0 3

İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Prof.Dr. MURAT ASLAN 1 0 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte / Enstitü / Birim Ad Soyad Yürütücü Toplam

Mali iktisat Dr.Öğr.Üyesi ASUMAN ÇUKUR 3 3

Mali iktisat Prof.Dr. HÜSEYİN ŞEN 2 2

Bütçe ve Mali Planlama Prof.Dr. TEKİN AKDEMİR 1 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü / Birim Ad Soyad Yürütücü Toplam

Siyaset ve Sosyal Bilimler Prof.Dr. AYTAÇ YILDIZ 1 1

Kentleşme ve Çevre Sorunları Dr.Öğr.Üyesi GÜLİZ DİNÇ 2 2

Siyaset ve Yönetim Bilimleri Prof.Dr. YILMAZ BİNGÖL 1 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler

Fakülte / Enstitü / Birim Ad Soyad Yürütücü Araştırmacı Bursiyer Toplam

Uluslararası Ekonomik Entegrasyon Prof.Dr. GİRAY SADIK 1 0 0 1

Uluslararası ilişkiler Arş.Gör. HALİDE NUR CAFOĞLU YAŞAR 0 1 0 1

Uluslararası ilişkiler Dr.Öğr.Üyesi İSMAİL ERKAM SULA 0 0 1 1

Uluslararası ilişkiler Arş.Gör. ÖZGE TAYLAN 0 1 0 1

Tablo 13. Proje Künyeleri

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte /
Enstitü / Birim

Künye



İktisat Tarihi

Merkez Bankası ve Yunus Emre Vakfı ortak projesi PM 107 2014 2087 Finans Kuruluşları Olarak Osmanlı Rumeli
Para Vakıflarının Tespiti ve Tetkiki. T.C. Merkez Bankası -Yunus Emre Vakfı - Ankara Düşünce Ve Araştırma
Merkezi (ADAM ) ortak projesİ. 
Çınar H., Bulut M., Ademi R., Demir A., Doğan M., Kudat A., Korkut C., Altay B., Tuğrul M. 
Diğer Resmi Kurumlarca Desteklenen Proje, 2014 - 2017 

İktisat Tarihi
Finans Kuruluşları Olarak Osmanlı Rumeli Para Vakıflarının Tespiti ve Tetkiki Projesi 
Korkut C., Bulut M. 
Diğer Resmi Kurumlarca Desteklenen Proje, 2014 - 2017 

İktisat Tarihi
Workshop on System Dynamics and Macroeconomic Modelling 
KORKUT C. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2015 - 2015 

İktisadi Gelişme
ve Uluslararası

İktisat

International Annual Meeting of Sosyoeconomic Society October, 29-30 Munich 
ASLAN M. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2015 - 2015 

İktisat Teorisi
42nd Annual Meeting of the European Finance Association 
ÖZTEK M. F. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2015 - 2015 

İktisat Teorisi
EFE-2014, Kazakistan 
BAŞÇI S. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2014 - 2016 

İktisat Teorisi
International Congress on Economics, Finance and Energy 
BAŞÇI S. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2014 - 2016 

İktisat Teorisi
Türkiye Hisse Senedi ve Döviz Piyasaları Arasındaki Dinamik Bağımlılık ve Volatilite Yayılımı 
Öztek M. F. 
TÜBİTAK Projesi, 2015 - 2017 

İktisat Teorisi
Optimal Monetary Policy in the Sticky Information Model of Price Adjustment: Inflation or Price-Level Targeting? 
ARSLAN M. M. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2014 - 2016 

İktisat Teorisi
8th International Conference on Computational and Financial Economerics (CFE 2014) 
SERTTAŞ F. Ö. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2014 - 2015 

İktisat Teorisi
EconWorld2015 
BAŞÇI S. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2015 - 2015 

İktisat Teorisi
Bireysel O g renme ve Sosyal Normların Evrimi 
İLTER H. K. , OĞUZ F. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2015 - 2016 

İktisat Teorisi
The First Sarajevo International Conference 
ARSLAN M. M. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2014 - 2016 

İktisat Teorisi
8th International Conference on Computational and Financial Economerics (CFE 2014) 
SERTTAŞ F. Ö. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2014 - 2015 

Fakülte /
Enstitü / Birim

Künye



İktisat Politikası
Panel Causality Analysis Between Defence Expenditure and Economic Growth in Developed Countries 
KARAGÖL E. T. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2015 - 2016 

İktisat Politikası
International Annual Meeting of Sosyoekonomi Society 
ÖZBUĞDAY F. C. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2015 - 2015 

Fakülte /
Enstitü / Birim

Künye

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Maliye

Fakülte / Enstitü /
Birim

Künye

Mali iktisat
Ekonomik Yaklaşım International Congress in Economics II 
ÇUKUR A. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2015 - 2015 

Mali iktisat

Türkiye’de Gelir Eşitsizliği ile Algılanan Sağlık Statüsü Arasındaki İlişkinin Ulusal Sağlık Anket Verileri İle
İncelenmesi 
ÇUKUR A. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2014 - 2015 

Mali iktisat
Econ Anadolu 
ÇUKUR A. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2015 - 2015 

Mali iktisat
Intensive Course on Inequality and the Changing Distribution of Income 
ŞEN H. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2015 - 2015 

Mali iktisat
Intensive Course on Inequality and the Changing Distribution of Income 
ŞEN H. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2015 - 2015 

Bütçe ve Mali Planlama
17th EBES Conference - Venice 
AKDEMİR T. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2015 - 2015 

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü / Birim Künye

Siyaset ve Yönetim Bilimleri
Modernite-Gelenek Çekişmesi Bağlamında 1982 Anayasasının Dili 
BİNGÖL Y. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2014 - 2015 

Kentleşme ve Çevre Sorunları
Islamism and Post-Islamism 
DİNÇ G. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2015 - 2015 

Kentleşme ve Çevre Sorunları
9th Pan-European Conference on International Relations 
DİNÇ G. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2015 - 2015 

Siyaset ve Sosyal Bilimler
Policy-Making in the Big Data Era:Oppurtunities and Challenges 
YILDIZ A. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2015 - 2015 

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler



Fakülte / Enstitü / Birim Künye

Uluslararası ilişkiler
112K163 Türkiye nin Dış Politika Rolleri Ampirik Bir Yaklaşım 
Özdamar İ. Ö. 
TÜBİTAK Projesi, 2013 - 2016 

Uluslararası ilişkiler
Avrupa ile Dunya arasinda Kopru Insasi 
Santagostıno A., Cafoğlu Yaşar H. N. , Taylan Ö. 
AB Destekli Diğer Projeler, 2014 - 2017 

Uluslararası Ekonomik Entegrasyon
23. World Congress of Political Science 
SADIK G. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2014 - 2015 

D.Sanat Eserleri
Tablo 14. Müzik Eserlerinin Dağılımı

Veri Bulunamadı

Tablo 15. Sahne Eserlerinin Dağılımı

Veri Bulunamadı

E.Kongre ve Sempozyum Katılımları
Tablo 16. Kongre ve Sempozyum Katılımları

Veri Bulunamadı

F.Bilimsel ve Mesleki Etkinlikler
Tablo 17. Düzenlenen Etkinlikler

Veri Bulunamadı

Tablo 18. Bilimsel Dergilerdeki Görevler

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü / Birim Görevi Ulusal Uluslararası Kurumsal Toplam

İktisat Tarihi Düzenleme Kurulu Üyesi 1 0 0 1

İktisat Politikası Düzenleme Kurulu Üyesi 1 0 0 1

Tablo 19. Bilimsel Yayınlarda Hakemlik

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü / Birim Yayın Türü Ulusal Uluslararası Kurumsal Toplam

İktisat Politikası SSCI Kapsamındaki Dergi 0 1 0 1

Tablo 20. Bilimsel Projelerde Hakemlik

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat



Fakülte / Enstitü / Birim Proje Türü Ulusal Uluslararası Kurumsal Toplam

İktisat Politikası TÜBİTAK Projesi 2 0 0 2

Tablo 21. Jüri Üyelikleri

Veri Bulunamadı

Tablo 22. Tez Danışmanlıkları

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Uluslararası ilişkiler

Fakülte / Enstitü / Birim Tez Türü
Asıl Danışman (Eş Danışmanlı Tezler

İçin)
Eş

Danışman
Danışman Toplam

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Bütünleşik Doktora 0 0 0 0

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Sanatta Yeterlik 0 0 0 0

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Tıpta Yandal Uzmanlık 0 0 0 0

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Post Doktora 0 0 0 0

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Yüksek Lisans 0 0 1 1

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Doktora 0 0 0 0

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Tıpta Uzmanlık 0 0 0 0

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Diş Hekimliğinde
Uzmanlık

0 0 0 0

Uluslararası Ekonomik
Entegrasyon

Eczacılıkta Uzmanlık 0 0 0 0

Tablo 23. Bilimsel Danışmanlıklar

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü / Birim Görevi Ulusal Uluslararası Kurumsal Toplam

İktisat Teorisi Kurum veya Organizasyonlar İçin Yapılan Danışmanlık 1 0 0 1

Tablo 24. Bilimsel Araştırma / Çalışma Grubu Üyelikleri

Siyasal Bilgiler Fakültesi - İktisat

Fakülte / Enstitü / Birim Konu Alanı Ulusal Uluslararası Kurumsal Toplam

İktisat Tarihi Bilimsel Mesleki Organizasyon 0 1 0 1

Siyasal Bilgiler Fakültesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

Fakülte / Enstitü / Birim Konu Alanı Ulusal Uluslararası Kurumsal Toplam

Siyaset ve Sosyal Bilimler Bilimsel Mesleki Organizasyon 1 0 0 1



Tablo 25. Bilimsel Dernek, Organizasyon ve Kuruluşlardaki Üyelikler/Görevler

Veri Bulunamadı

Tablo 26. Unvanlara Göre Bilimsel Araştırma / Çalışma Grubu Üyelikleri

Veri Bulunamadı

Tablo 27. Öğretim Üyelerinin Bilimsel Araştırma / Çalışma Grubu Üyelikleri

Veri Bulunamadı

G.Sanatsal Etkinlikler
Tablo 28. Sanatsal Etkinlikler

Veri Bulunamadı

I.Görsel Etkinlikler
Tablo 29. Görsel Etkinlikler

Veri Bulunamadı
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